

Johnston Holding ApS

Tagensvej 88, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 42 62 40 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Travis Richard Gulstad-Johnston
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnston Holding ApS Tagensvej 88, 4. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 42 62 40 71
	Stiftet: 17. august 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Travis Richard Gulstad-Johnston, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsøvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	TFWW Byg ApS, København
Kapitalinteresse	PCSD Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og anden efter direktionens skøn lignende virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -128.335 kr. mod -103.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-7.510	-6.290
Resultat før finansielle poster	-7.510	-6.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.078	0
Indtægter af kapitalinteresser	-141.853	-104.895
Andre finansielle indtægter	8.171	7.681
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238	0
Resultat før skat	-128.352	-103.504
2 Skat af årets resultat	17	0
Årets resultat	-128.335	-103.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.775	-104.895
Overføres til overført resultat	440	1.391
Disponeret i alt	-128.335	-103.504

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.078	0
4	Kapitalinteresser	<u>2.208.763</u>	<u>2.350.616</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.261.841</u>	<u>2.350.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.261.841</u>	<u>2.350.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	116.182	115.526
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.877</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.059</u>	<u>115.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>14</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.073</u>	<u>115.536</u>
	Aktiver i alt	<u>2.380.914</u>	<u>2.466.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.558	661.333
Overført resultat	1.759.009	1.758.569
Egenkapital i alt	<u>2.331.567</u>	<u>2.459.902</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
Selskabsskat	3.097	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.347</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.347</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>2.380.914</u>	<u>2.466.152</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	661.333	1.758.569	2.459.902
Resultatandel	0	-128.775	440	-128.335
	40.000	532.558	1.759.009	2.331.567

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	238	0	
	238	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-17	0	
	-17	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris ultimo	40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.078	0	
Opskrivninger ultimo	13.078	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.078	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TFWW Byg ApS, København	100 %	53.078	13.078
		53.078	13.078

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	1.689.283	1.689.283	
Kostpris ultimo	1.689.283	1.689.283	
Opskrivninger primo	661.333	766.228	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.853	-104.895	
Opskrivninger ultimo	519.480	661.333	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.208.763	2.350.616	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PCSD Holding ApS, København	50 %	4.417.526	-283.707
		4.417.526	-283.707

5. Eventualposter

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Sunshine Distribution ApS's kreditinstitutter.